
      

 

Prishtinë, 27/1/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 LINDJE, 

xhiro X , të zhvilluara në datat  25/26 . 01. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  SHB DARDANIA – LEPENCI                       

Rezultati: 69 – 37  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani                

Gjyqtari 1: Drin Skenderi   

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA  GOLDEN BASKET – VITIA 06           

Rezultati: 50 – 45        

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik         

Gjyqtari 1: Jon Broja    

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA  M JUNIOR PRISHTINA – ILYRIAN         

Rezultati: 57 – 45       

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi       

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku      

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Norik Dushi i cili u ndëshkua me  
2  GT. 

NDESHJA  SIGAL PRISHTINA – KEKU   

Rezultati: 85 – 47   

Gjyqtari Kryesor: Lorena Hxha   

Gjyqtari 1: Erion Sadiku   

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B:  Fer dhe korrekt  

      NDESHJA      

Rezultati:  



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

- Lojtari Norik Dushi i cili u ndëshkua me 2 GT, kofmorm nenit 28.16 te PG per 

Kategorite e reja dënohet me 80.00 euro. 

 
 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: . 

SKUADRA B:  Click or tap here to enter text. 


